渝科协文〔2015〕169号
关于征集青少年科技活动优秀项目的通知

各区县（自治县）科协、青辅协，各有关单位：

为认真贯彻《中华人民共和国科学技术普及法》和《全民科学素质行动计划纲要》，不断丰富我市青少年科技活动内容，促进我市青少年科技活动由普及向提高发展，经研究，决定开展青少年科技活动优秀项目征集活动，现将有关事项通知如下：

一、征集内容及要求

项目包括活动方案、组织形式、活动器材、活动规则等方面，项目必须具有科学性、趣味性和可操作性，能够培养和锻炼青少年的动脑动手能力，适合在中小学中广泛推广。申报项目必须是无版权争议的原创作品，征集方享有作品的使用权并用于青少年科技活动。

二、征集范围及对象

此次征集活动面向社会，凡是热爱青少年科技教育工作的单位、团体和个人均可参加。

三、投稿日期和方式

1. 参与者需提交纸质《青少年科技活动优秀项目征集活动报名表》1份和活动方案3份，并同时提供电子文档。

2. 截稿时间：2015年12月10日（以当地邮戳为准）。

四、评选与奖励

1. 奖项设置：组织单位将邀请专家组成评审小组对征集作品进行评选，活动设一等奖1个，二等奖3个，三等奖8个及优秀奖若干，并颁发证书和奖金。

2. 奖金设置：一等奖3000元，二等奖1000元，三等奖500。

五、联系方式

市科协普及部 曹义通 63004698

地址：渝中区双钢路3号科协大厦1622

邮编：400013  邮箱：cqqfx@sina.com
附：青少年科技活动优秀项目征集报名表

     重庆市科学技术协会

        2015年10月26日

青少年科技活动优秀项目征集报名表

	作者姓名

	职称职务

	联系方式
	手机：
	单    位

	QQ：

	作品名称

	作品简介

	参赛申明
	本项目是我自己原创作品，无任何版权争议。我同意征集方享有作品的使用权并用于青少年科技活动。

                          签 名：

	单位意见
	                  年   月   日

（公章）

 重庆市科学技术协会                       2015年10月26日印发